

宮城県上工下水一体官民連携運営事業（みやぎ型管理運営方式）要求水準書（令和4年6月1日）新旧対照表

No	公募書類	ページ番号	該当箇所	新		旧		変更理由
				要求水準書 令和4年6月1日改訂版		要求水準書 令和4年4月1日改訂版		
1	要求水準書	別紙3-6-5	4)放流先公共用水域試験 ①仙塩流域 下水道 A)試験項目及び頻度	項目番号 9	試験項目 大腸菌数	項目番号 9	試験項目 大腸菌群数	法定基準の改定
2	要求水準書	別紙3-6-8	4)放流先公共用水域試験 ③鳴瀬川流域 下水道・吉田川流域 下水道 A)試験項目及び頻度	項目番号 9	試験項目 大腸菌数	項目番号 9	試験項目 大腸菌群数	法定基準の改定